Протокол №2

совещания заместителей руководителей образовательных

учреждений по учебной работе

г. Азнакаево        5.11.2019 г. 09.00 ч.

Место проведения: актовый зал МКУ УО

Присутствующие: А.М.Рахманов, начальник МКУ «Управление образования»,

Л.М.Ахмадишина,  заместитель начальника управления образования по учебно -

методической работе, Раупова А.Я. – заместитель начальника МКУ УО,  методисты

управления образования, заместители руководителей образовательных учреждений по

учебной работе.

Повестка дня совещания руководителей образовательных учреждений

1. Итоги первой четверти 2019 года. Раупова А.Я. – заместитель начальника МКУ

УО.

2. О результатах диагностического тестирования обучающихся 8 классов  Валиева

Г.М. – методист МКУ УО.

3. ВСОКО и ВШК, НОК. Особенности организации в школе – Нургалиева И.И. –

заместитель директора по учебной работе.

4. О заполнении РИС Ганиуллина А.М. – старщий методист МКУ УО.

5. Разное.

Решение совещания ЗДУР от 5.11.2019 г.

1. ЗДУР принять к сведению результаты качества ОУ за 1 учебную четверть.

Провести анализ в педагогических коллективах.

Срок исполнения: до 9.11.2019 г.

2. ЗДУР проанализировать в сравнении со средними районными показателями

результаты диагностических тестирований обучающихся 8 классов и довести

информацию до педагогов.

Срок исполнения: 9.11.2019 г.

3. Принять информацию к сведению, провести анализ «слабых» сторон ВШК.

Произвести корректировку планов работы школы по ВШК.

Срок исполнения: декабрь 2019 г.

4. Произвести заполнение РИС в соответствии с требованиями

Срок исполнения: до 18.11.2019 г.

Заместитель начальника       Л.М.Ахмадишина